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KRYETARI I KOMUNES /&£W5Cé/

Né bazé té nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, nr. 28/04, gershor 2008),nenit 53 t& Statutit t& Komunés sé
Prishtings, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, nenit 7, nenit 8 dhe nenit 21 paragrafi 21.2
shkronja c) té Rregullores pér ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtinés
nr.01.020/01-194101/18 dt.08.08.2018, Kryetari i Komunés sé Prishtinés merr kété:

VENDIM

L MIRATOHET Vendimi pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave pér ndarjen e subvencioneve né fushén e mirégenies sociale, nénave-
lehonave pérfituese t& skemés sociale.

IL. Komisioni i cekur né pikén I t& kétij vendimi ,&shté né keté pérbérije :

1. Leonora Spahiu , kryesuese, Drejtoria e Miréqenies Sociale,
2. Mejreme Selimi ,anétare -Drejtoria e Miréqenies Sociale ,
3. Blerina Krasniqi , anétare -Qendra pér Pune Sociale,

4. Hetem Uka, anétar -Drejtoria e Financave,

5. Vjollca Rexhepi-Morina ,anétare -Zyra Ligjore

[II. Detyré e komisionit té cekur né piken II t& kétij vendimi , jané té cekura né nenin7, 8
si dhe nenit 21 paragrafi 21.2 shkronja c) t&é Rregullores pér ndarjen e subvencioneve
nga Komuna e Prishtinés nr.01 /020/01-194101/18 dt.08.08.2018, si dhe nenit 8 te
Rregullores MF-nr.04/2017, mbi kriteret standardet dhe procedurat e financimit
publik t&é OJQ-ve.

IV. Pérkryerjen e detyrave si né pikén III t& kétij vendimi , komisioni i raporton Kryetarit
té Komunés.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t€ tij .
I DOREZOHET :

- Drejtorisé pér Miréqenie Sociale,

- Anétareve té Komisionit,

- Qendrés pér shérbim me qytetaré,
- Né dosje.




